檜原村長　様
申請事業所
所在地・連絡先

[bookmark: _Hlk69976520]檜原村定住促進サポート事業求人登録申請書

檜原村定住促進サポート事業に下記のとおり求人登録を申請します。

募集内容及び会社概要
	募集職種

	業務内容

	雇用形態

	所定労働時間

	給与

	主な就業場所

	就業予定地

	雇用期間

	勤務日

	就業時間

	休憩時間

	休日

	残業の有無

	通勤手当の有無

	その他手当の有無

	各種手当・待遇・福利厚生

	加入保険に関する特記事項

	公的機関からの就業に伴う助成の内容

	試用期間

	応募資格・条件

	募集人数・応募方法

記入例（見本）

檜原村長　様
申請事業所　　　　○○○建設株式会社
所在地・連絡先　　檜原村△△△番地　042-598-0000

檜原村定住促進サポート事業に下記のとおり求人登録を申請します。

募集内容及び会社概要
	募集職種
	設計業務職

	業務内容
	建築工事の設計業務

	雇用形態
	正社員

	所定労働時間
	８時間／日

	給与
	月給200,000円から300,000円　能力・経験等により変動

	主な就業場所
	190-0200　檜原村△△△番地　　○○○建設株式会社

	就業予定地
	檜原村内

	雇用期間
	無期

	勤務日
	月、火、水、木、金

	就業時間
	９：００～１８：００

	休憩時間
	１２：００～１３：００

	休日
	土、日、祝日、年末年始

	残業の有無
	有　（月１０時間程度）

	通勤手当の有無
	有

	その他手当の有無
	有

	各種手当・待遇・福利厚生
	通勤手当、家賃手当、資格手当（各種支給要件あり）
作業服貸与・社宅有・退職金制度あり、退職金共済制度加入、財形年金制度加入、育児・介護休暇あり

	加入保険に関する特記事項
	各種社会保険完備（雇用保険、労災保険、健康保険、厚生年金）

	公的機関からの就業に伴う助成の内容
	正規社員のみ（仮称）檜原村定住促進サポート事業支援金対象

	試用期間
	有　試用期間３ヶ月　試用期間中は健康保険・厚生年金への加入はできません。

	応募資格・条件
	普通自動車免許、建築士や技術士の資格取得者優遇

	募集人数・応募方法
	若干名　弊社までご連絡ください。
○○○建設株式会社　採用担当　042-598-0000